ТЕЛЕФОНОГРАММА

Главе сельсовета

В связи с резко возросшим количеством случаев заболевания

бешенством домашних животных на территории Золотухинского района, (по

состоянию на 31.10.2018 года зарегистрировано 4 случая заболевания

животных бешенством, в том числе 3 случая животные, которые были

вакцинированы против бешенства).

 Просим Вас довести до сведения и рекомендовать владельцам ЛПХ

обеспечить стойловое содержание (КРС, овец, коз, лошадей) особенно в

ночное время, а так же рекомендовать исключить возможность

беспривязного содержания собак.

Глава Золотухинского района    В.Н. Кожухов